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• Kompatibel mit Gigabit-Standards IEEE 802.3ab und IEEE 802.3z 

• Module: 2 Gigabit-Kupfer-Ports (TEG-S3M2CG), 2 Mini-GBIC-Steckplätze (TEG-S3M2MG), Gigabit-Kupfer/-
Glasfaser-Combo (TEG-S3M11CF) 

• Optionale Gigabit-Module für TEG-S3000i (Layer 2 Managed Switch) 

• 5 Jahre Garantie 

Eigenschaften
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• TEG-S3M2MG

Abmessungen

Schnittstelle 

LEDs

Kabeldaten 

Gewicht 

Temperatur

Zertifizierung 

Luftfeuchtigkeit

• IEEE 802.3 10Base-T 

• IEEE 802.3u 100Base-TX  

• 84 x 88 x 30mm 

• 10 bis 90 % (nicht kondensierend) 

• IEEE 802.3ab Gigabit-Kupfer 

• TEG-S3M2CG: 2 x 10/100/1000 MBit/s Auto-MDIX RJ-45-Ports 

• TEG-S3M11CF: 1 x 10/100/1000 MBit/s Auto-MDIX RJ-45-Port, 1 x 1000Base-SX Multimodus-SC-Glasfaseranschluss 

• TEG-S3M2MG: 2 x 3.3v Mini-GBIC-Steckplätze 

• 200g

• Link/Aktivität, 1000 MBit/s, 10.000 MBit/s, Vollduplex, GBIC-Glasfaser 

• Gigabit-Kupfer: Kat. 5 oder 6, 4-paarige UTP-Kabel, bis zu 100 m 

• Mini-GBIC: LC. 62,5/125ìm oder 50/125ìm Multimodus-Glasfaserkabel (SX) LC.

  • Betrieb: 0 °C bis 45 °C        • Lagerung: -10 °C bis 70 °C 

  • CE, FCC

Normes

Hardware

• Gigabit SX: 50/125um oder 62,5/125um Multimodus-Glasfaserkabel, bis zu 550 m (Wellenlänge: 850 nm) 
 

– 9/125ìm oder 10/125ìm Einzelmodus-Glasfaserkabel (LX) 

• IEEE-802.3x-Datenflusskontrolle und Back-Pressure-Flusskontrolle

• IEEE 802.3z Gigabit-Glasfaser für SX und LX 

Technische Spezifikationen

TEG-S3M8TX 
 

TEG-S3M8FX 

TEG-S3000i  Layer 2 Managed Switch mit 4 Gigabit-Steckplätzen

10/100-MBit/s-Modul mit 8 Anschlüssen

TEG-S3M8S15

Verwandte Produkte 

Packungsinhalt

Bestellungs Informationen

Zum Bestellen bitte folgende Nummer anwählen:

100Base-FX SC-Multimodus-Glasfasermodul mit 8 
Anschlüssen

100Base-FX SC-Einzelmodus-Glasfasermodul mit 8 
Anschlüssen

http://www.trendnet.com
http://www.trendnet.com

	Page 1
	Page 2

